16.12.2019 г. № 133
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Принять изменения в Правила Землепользования и Застройки Замзорского муниципального образования, согласно Приложения №1.
2. Настоящее Решение опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.
3. Разместить настоящее решение на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования.

Председатель Думы,

Глава Замзорского муниципального образования Е.В. Бурмакина
Приложение №1

 к Решению Думы

Замзорского муниципального образования
от 16.12.2019 года № 133
СОСТАВ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Изменения территориальных зон в населенном пункте п. Замзор:

- зону ОД, по ул. Трактовой,  изменить на зону Ж-1;

- участок под администрацией в зоне Ж–1, по ул. Рабочей, 5А, изменить на зону ОД;

- зону Ж-1, по ул. Нефтяников, расширить до границ населенного пункта.
        Остальные границы территориальных зон Правил землепользования и застройки Замзорского муниципального образования остаются без изменений.